Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.06.2021 -  31.05.2022.

Článok 3
Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom

http://www.starz.sk/index.asp

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a dohodou 
zmluvných strán vo výške 16 688,45 Eur ročne (slovom: šestnásťtisíc šesťstoosemdesiatosem 
eur a štyridsaťpäť centov), čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. Z toho:
1.1. nájomné za reštauračné priestory vo výške 15 171,30 Eur bez DPH
1.2. nájomné za bufet je stanovené vo výške 1 104,05 Eur bez DPH
1.3. nájomné za vonkajšie sedenie je stanovené vo výške 413,10 Eur bez DPH.